
平成 29 年 10 月 吉日 

 

                                様 

はつが野街づくり推進委員会 

はつが野自治会・はつが野 3 丁目自治会・はつが野松風台自治会 

委員長 井村 祐之 

 

「第 12 回はつが野祭り」協賛のお礼ならびに開催のご案内 

拝啓  

 

清秋の候、御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は自治会活動に格別のご高配賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 この度は、はつが野地域住民の交流イベントにご協賛賜り、誠にありがとうございます。 

ここに謹んで御礼を申し上げます。 

 

さて私どもは地域住民が安心して暮らせる街づくり、楽しい街づくりを目的として三つの 

自治会が一体となった活動に取り組んでおります。これからも、自治活動による相互支援、地

域世代間交流、子供たちの思い出作りを主とした活動を展開して行く所存でございます。 

今後ともご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

最後になりましたが、下記に「第 12 回はつが野祭り」開催のご案内を申し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場くださいますようお願い申し上げます。 

なお、会場には駐車場の用意がございませんので、自動車でのご来場はご遠慮くださいます

ようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

日  時  ：平成 29年 10 月 29 日（日） 午前 9時 30 分から午後 3時まで 

 場  所  ：青葉はつが野小学校グラウンド (雨天時は体育館にて開催) 

以上 


